
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - MOSTRAR Y ESCONDER:
TALLER DE VIDEOMAPPING Y VIDEO INSTALACIÓN

TOTAL DE INSCRITOS: 35

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-13 21:43

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 7334
MARIE YULIE ROJAS
CASTAÑEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 7035 FERNANDO ENRIQUE LIZARAZO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 7194
HERNAN ALONSO JIMENEZ
DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 6902 LUIS DANIEL MONROY MENDEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 6933
CRISTIAN CAMILO NARANJO
MONTOYA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 7280
ANDRÉS CAMILO HERNÁNDEZ
CUBILLOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 6990 OSCAR TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 6939 INGRITH PÉREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 6956
KIMBERLY CAROLINA CASTRO
BASTIDAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 7329 CARLOS GONZÁLEZ PENAGOS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 6860
JUAN FELIPE CUELLAR
GARZON

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 6859 VALENTINA SEPULVEDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 6964 MILENA ESPINOSA MANRIQUE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

14 6900 DIEGO CRUZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 7255
EDWIN CAMILO TORRES
GUANUME

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 6875 ANDRES DAVID LAGO SANABRA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 7188
BENJAMIN BARACALDO
MENDIETA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

18 7309 GUARAPAINTERS CREW HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 7330
NICOLÁS ENRIQUE MARTÍNEZ
BARRERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 7186
MICHAEL ESTEBAN ROJAS
BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

21 7317
SINDY LORENA LOSADA
FIGUEROA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 7294 SAMUEL MUJICA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 6937
MIGUEL ANGEL GARZÓN
APONTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

24 7230 SERGIO ANDRES DIAZ CORTES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

25 6928 SERGIO IVÁN GARZON GOMEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

26 6919 MIGUEL PALENCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

27 6954 JEAN LOERBROKS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 6971 JOSE MIGUEL LUNA ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

29 7238 MATEO FANDIÑO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 7323 JUAN RESTREPO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

31 7306 BRENDA ORJUELA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

32 7198 LICETH RIVERA GUZMÁN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

33 7208 ANDRÉS GAITÁN DUARTE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 7262
JUAN ANDRES HERNÁNDEZ
HERRERA

NO
HABILITADA

ESTÁ EN REVISIÓN PORQUE NO ADJUNTÓ ENLACES
DE TRABAJOS PREVIOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 7324 JAVIER MICAN RODRÍGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


